
Projektas 

TSP-246 

2024-12-09 

 

 

 

 

                                                                    SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO VEIKLOS PRIORITETŲ 

NUSTATYMO IR 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1, 2 punktais Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro veiklos prioritetus: 

1.1. skatinti savivaldybės mėgėjų meno kolektyvų plėtrą bei įvairovę, aprūpinant juos 

ištekliais ir priemonėmis jų kultūrinės veiklos vykdymui; 

1.2. inicijuoti ir organizuoti profesionaliojo meno veiklas ir jų sklaidą, dalyvauti 

regioniniuose bei tarptautiniuose kultūros plėtros projektuose ir programose. 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2025 metų veiklos planą (pridedama).  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška  

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                          PATVIRTINTA  

      Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                          2024 m. gruodžio    d. sprendimu 

                                                                                          Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

I. KULTŪROS CENTRO VEIKLOS PROGRAMOS 

 

Pagrindinės Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro veiklos kryptys: 

1. Mėgėjų menas. Kultūros centro ir padalinių mėgėjų meninės veiklos kolektyvų bei jų 

koncertinės veiklos organizavimas. 

Tikslai: 

1. Burti gyventojus į mėgėjų meno kolektyvus, sudaryti sąlygas visiems bendruomenės nariams 

dalyvauti kultūrinėje veikloje; 

2.  Saugoti ir puoselėti kultūros paveldą, Lietuvos dainų švenčių tradicijas; 

3. Ugdyti tautinę savimonę, skatinti meninių žanrų įvairovę, mėgėjų meno kolektyvų veiklą ir 

sklaidą, plėtoti bendradarbiavimą su kitais miestų ir rajonų mėgėjų meno kolektyvais;  

4. Aktyviai dalyvauti miesto, savivaldybės, apskrities ir visos Lietuvos kultūriniame gyvenime; 

5. Deramai reprezentuoti savivaldybės kultūrą Lietuvoje ir užsienyje; 

6. Skatinti kūrybinius mainus; 

7. Dalyvauti projektinėje veikloje, edukacinėse programose. 

Uždaviniai: 

1. Sudaryti sąlygas mėgėjų meno kolektyvų repeticijoms; 

2. Ieškoti sąlygų ir galimybių naujų mėgėjų meno kolektyvų, ypač jaunimo, kūrimuisi, įtraukiant 

kuo daugiau įvairių socialinių sluoksnių žmonių į kultūrinį gyvenimą;  

3. Skatinti jau esančių mėgėjų meno kolektyvų veiklą ir taip puoselėti vietos bendruomenės 

kultūrinį aktyvumą;  

4. Remti vaikų bei jaunimo dalyvavimą mėgėjų meninėje kūrybinėje veikloje;  

5. Rengti valstybinių, kalendorinių švenčių ir atmintinų dienų paminėjimus;  

6. Rengti respublikinius festivalius (J. Vyliaus užrašytų dainų festivalis-konkursas „Tai Kazlų žali 

sodai“, Vienos dienos šeimos festivalis „Miškas žmogui, žmogus miškui“), koncertus;  

7. Vykdyti tarpkultūrinius mainus, ieškoti naujų renginių formų įgyvendinant Tarptautinio 

Rimvydo Žigaičio menų festivalio misiją – skatinti profesionalaus meno sklaidą regione; 

8. Sudaryti sąlygas mėgėjų meno kolektyvams ruoštis ir dalyvauti tarptautiniuose, respublikiniuose, 

regioniniuose, rajoniniuose festivaliuose, konkursuose, šventėse bei atstovauti savivaldybei 

respublikinėse Dainų šventėse; 

9. Kaupti ir skleisti informaciją apie mėgėjų meno kolektyvus ir jų kultūrinę veiklą; 

10. Aktyvinti edukacinę veiklą buriant bendruomenės narius į studijas, būrelius ir kt. veiklas; 

11. Parengti ir įgyvendinti kultūrinių programų projektus, teikti paraiškas Lietuvos kultūros tarybai 

ir kitiems kultūrinę veiklą finansuojantiems fondams; 

12. Administruoti interneto svetainę, anonsuoti, reklamuoti renginius, rašyti straipsnius apie 

kultūrinę veiklą; 

13. Kaupti ir archyvuoti skaitmeninėse laikmenose kultūrinio darbo medžiagą, naudoti ją 

bendruomenės poreikiams. 

 



2. Profesionalusis menas. Profesionalių kolektyvų, atlikėjų koncertinės veiklos organizavimas. 

Tikslas: 

Sudaryti galimybę bendruomenės nariams susipažinti su profesionaliuoju menu, ugdyti 

bendruomenės narių poreikį profesionaliam menui. 

Uždaviniai: 

1. Rengti tarptautines, respublikines, rajonines, vietinio lygmens šventes, įtraukiant profesionalių 

kolektyvų, atlikėjų meno programas; 

2. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai Kultūros centre ir padaliniuose; 

3. Rengti profesionalaus meno sklaidos regione projektus Lietuvos kultūros tarybai bei Regioninei 

kultūros tarybai; 

4. Palaikyti ir stiprinti ryšius su profesionaliais menininkais ir kolektyvais, inicijuojant bendrus 

projektus; 

5. Formuoti bendruomenės narių poreikį profesionaliajam menui, edukuoti juos;  

6. Bendruomenės nariams siūlyti ir įtraukti juos bei sudominti skirtingų žanrų ir formų 

profesionaliuoju menu;  

7. Vykdyti nuosaikią auditorijų plėtrą ne tik Kazlų Rūdos mieste, bet ir gretimose savivaldybės 

gyvenvietėse. 

3. Laisvalaikio kultūra.  

Tikslai: 

1. Ugdyti  Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų kultūrinius poreikius organizuojant  laisvalaikio 

užimtumą; 

2.  Bendradarbiauti rengiant meninius projektus, skatinančius ugdyti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų 

kolektyvų meninę veiklą; 

3.  Ugdyti vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo ir pozityvaus kūrybingumo suvokimą; 

4.  Skatinti tradicinės kultūros išlikimo iniciatyvas; 

5.  Plėtoti savanorystės idėjas. 

Uždaviniai: 

1. Organizuoti parodas, pristatymus, susitikimus su kūrėjais ir menininkais; 

2. Ieškoti naujų ir originalių išraiškos formų organizuojant renginius;  

3. Bendradarbiauti su miesto ir savivaldybės įstaigomis, vietos bendruomenėmis, organizuojant 

kultūrinę veiklą;  

4. Kurti ir įprasminti šiuolaikines modernias meno veiklos formas;  

5. Organizuoti įvairaus pobūdžio renginius, įtraukiant kuo daugiau bendruomenės narių į kultūrinę 

veiklą; 

6.  Vykdyti edukacinę veiklą; 

7.  Pasitelkti savanorius organizuojant renginius; 

8.  Pasiūlyti visuomenei reguliarias kino teatro paslaugas kaip laisvalaikio kultūros paįvairinimą. 

4.  Etninės kultūros tęstinumo, vietos tradicijų išsaugojimo užtikrinimas 

Tikslai: 

1. Skatinti kultūros darbuotojų, bendruomenių suinteresuotumą etninės kultūros paveldu, 

išsaugojimu ir perdavimu; 

2. Skatinti folkloro ansamblių, tradicinės muzikos kapelų ir kitų šio žanro kolektyvų veiklą ir 

aktyvų dalyvavimą koncertinėje veikloje, rūpintis savo krašto unikalumo saugojimu bei puoselėjimu; 

3. Organizuoti etninės kultūros renginius, mėgėjų meną populiarinančias švietėjiškas-edukacines 

programas, etninės kultūros ekspedicijas. 

 



Uždaviniai: 

1. Dalyvauti programose, padedančiose folkloro kolektyvus, tradicinės muzikos kapelas ir kt. 

kolektyvus aprūpinti regiono autentiškumą atitinkančiais kostiumais, muzikos instrumentais; 

2. Folkloro ansamblių, liaudiškos muzikos kapelų ir kitų šio žanro kolektyvų veiklos aktyvinimas; 

3. Įvairaus amžiaus žmonių pritraukimas į folkloro kolektyvus; 

4. Organizuoti kalendorinių švenčių minėjimus, vykdyti edukacinę veiklą;  

5. Organizuoti folkloro festivalius ir šventes; 

6. Fiksuoti ir kaupti Kazlų Rūdos krašto etnografinę medžiagą, ją panaudoti kolektyvų 

programose; 

7. Rengti fotografijos, vaizduojamojo meno, taikomosios dailės, liaudies meno parodas. 

5. Vaikų ir jaunimo užimtumo ir laisvalaikio organizavimas. Atviros jaunimo erdvės veiklų 

organizavimas. 

Tikslai: 

 1. Ugdyti vaikų ir jaunimo poreikį kultūrinei saviraiškai; 

 2. Ugdyti vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo ir pozityvaus kūrybingumo suvokimą; 

 3. Skatinti tradicinės kultūros išlikimo vaikų ir jaunimo kūrybinėje veikloje iniciatyvas; 

 4. Plėtoti savanorystės idėjas; 

 5. Skatinti jaunimo sambūrius, iniciatyvas, veiklas Atviroje jaunimo erdvėje. 

 Uždaviniai: 

 1. Bendradarbiauti su jaunimo organizacijomis; 

 2. Į veiklos organizavimą įtraukti savanorių iniciatyvas; 

 3. Organizuoti įvairaus pobūdžio renginius vaikams ir jaunimui, įtraukiant juos į kultūrinę veiklą; 

 4. Inicijuoti ir vykdyti edukacinius projektus vaikams ir jaunimui; 

 5. Skatinti vaikų ir jaunimo dalyvavimą mėgėjų meno veikloje, talkinti jaunimui  

organizuojant renginius; 

 6. Sėkmingai įgyvendinti Europos Sąjungos Solidarumo fondo finansuojama projektą jaunimui 

„Bendruomenė – tai aš“. 

 6. Specialistų kūrybinių iniciatyvų rėmimas. 

 Tikslai: 

 1. Išlaikyti ir plėsti profesionalią kultūros ir meno specialistų grupę, kolektyvų vadovus, kurių 

dėka vykdomos ilgalaikės, tęstinės, edukacinės, sociokultūrinės, meninės ir kitos programos. Kviesti 

kompetentingus meno kolektyvų ir kultūros centro regioninių padalinių vadovus; 

 2. Kelti kultūros darbuotojų kvalifikaciją. 

 Uždaviniai: 

 1. Sudaryti galimybes kultūros įstaigų darbuotojams tobulintis ir kelti savo kvalifikaciją, 

dalyvauti atestacijoje, seminaruose ir stažuotėse; 

 2. Visokeriopai skatinti respublikinį įvertinimą pelniusius specialistus; 

 3. Vykdyti pasikeitimą gerąja patirtimi rengiant išvykas į šalies bei užsienio kultūros centrus, 

meninius renginius, festivalius, konkursus. 

 

II. LĖŠOS 

Kultūros centro lėšas sudaro: 

1. Valstybės biudžeto lėšos; 

2. Savivaldybės biudžeto lėšos; 

3. Lėšos, skirtos vykdyti tikslinėms programoms; 

4. Lėšos, gaunamos už teikiamas mokamas paslaugas ir nuomą; 



5. Fizinių ir juridinių asmenų parama; 

6. Lėšos, gautos iš įvairių tarptautinių ir nacionalinių fondų; 

7. Kitos teisėtai įgytos lėšos. 

Kultūros centrui skirtos lėšos naudojamos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

          III. 2025 M. VEIKLŲ PLANAS 

 

Priemonės Vykdymo 

terminai 

Rezultatas Vykdytojai Ištekliai, lėšos 

Parengti metinį kultūros 

renginių planą ir teikti 

bendrajam renginių 

kalendoriui 

2025-01-09 Parengtas planas Direktorius Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybinių ir 

kalendorinių švenčių, 

minėtinų datų minėjimo 

bei šventimo tradicijų 

tęstinumas 

Visus metus Valstybinių švenčių 

minėjimo renginiai (Sausio 

13-oji, Vasario 16-oji, 

Kovo 11-oji, Gedulo ir 

vilties diena,  Mindaugo 

Karūnavimo – Valstybės 

diena, Šv. Kalėdos) 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

renginių 

organizatorė 

Biudžeto lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Plėtoti ir remti meno 

mėgėjų kolektyvų 

veiklą, sudarant sąlygas 

atstovauti Kazlų Rūdos 

savivaldybę 

respublikiniuose 

renginiuose 

Pagal 

renginių 

tvarkaraštį 

Tradiciniai renginiai  

(festivaliai, šventės, filmai, 

koncertai), išvykos į 

respublikinius renginius 

(iki 15 vnt. išvykų) 

Kolektyvų 

vadovai 

Biudžeto lėšos 

Užtikrinti, kad Kazlų 

Rūdoje būtų pasiekiama 

visų profesionalios 

kultūros sričių įvairovė 

bei didinama jos 

prieinamumo galimybė 

Visus metus Naujos ir įvairios 

kokybiškos paslaugos 

savivaldybės gyventojams 

(kontaktai su Chorų 

sąjunga, Nacionaline 

filharmonija, Pažaislio, 

Kristupo ir kitų festivalių 

renginiai, dailininkų 

sąjunga, vasaros kinas 

„Sidabrinės gervės“. 

Kaimiškųjų vietovių 

kultūros namų salių bei 

lauko ir ūkio erdvių 

įveiklinimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

kolektyvų 

vadovai 

Biudžeto lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Įgyvendinti laimėtus 

projektus ir didinti 

projektų veiklos 

apimtis, teikiant 

paraiškas įvairiems 

fondams. 

II–III–IV 

ketv. 

  

  

  

  

  

2025 m. III 

ketv. 

Įgyvendinti tradicinius:  

V Tarptautinį Rimvydo 

Žigaičio, Kūrybinių 

iniciatyvų vasara Kazlų 

Rūdoje, vienos dienos 

šeimos „Miškas žmogui – 

žmogus miškui“, J. Vyliaus 

folkloro „Tai Kazlų žali 

sodai“ festivalius. Vykdyti 

kultūros pasui pateiktų 

Direktorius, 

kolektyvų 

vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



programų viešinimą ir 

praktinę veiklą, vykdyti ES 

fondų Jaunimo korpuso 

finansavimo programos 

projektus. Pateikti 4 

paraiškas naujam LKT 

paraiškų sezonui. 

Stiprinti kino meno 

sklaidos renginius ir 

parodinę veiklą 

Ištisus metus Numatoma surengti ne 

mažiau 20 parodų, iki 10 

kino filmų pristatymų, 

aptarti bendradarbiavimą 

su festivalius „Kino 

pavasaris“. Įsigyti parodų 

eksponavimo įrangos, 

pritaikyti renovuoto KC 

kamerinę salę parodų 

eksponavimui. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto  lėšos 

Įtraukti į kultūrines 

veiklas daugiau vaikų, 

paauglių bei vyresnio 

amžiaus žmonių 

Iki 2025 m. 

gruodžio 31 d. 

Naujos paslaugos įvairaus 

amžiaus grupėms (naujos 

šokių grupės vaikams, 

vokalo studijos grupė) 

Kolektyvų 

vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Skatinti informacijos 

sklaidą apie meno ir 

kultūros renginius Kazlų 

Rūdos savivaldybėje 

Visus metus Žinomumo Lietuvoje ir 

užsienyje skatinimas. 

Sukurti savivaldybės 

renginių kalendorių, 

internetinės svetainės 

atnaujinimas, aktyvus 

darbas su socialiniais 

tinklais, sustiprinta 

komunikacija su adresatais. 

Reklaminės medžiagos 

talpinimas renginių 

fiksacija 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

kultūrinių 

renginių 

vadybininkė, 

renginių 

organizatoriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Kelti kultūros centro 

darbuotojų kvalifikaciją, 

organizuoti motyvacijos 

tikrinimą, sudaryti 

sąlygas keistis profesine 

patirtimi 

Pagal 

kalendorių 

Efektyvesnė darbo kokybė. 

Ne mažiau 6 darbuotojai (3 

seminarai) dalyvaus 

kvalifikacijos kursuose, 

stiprins gebėjimus, vyks 

gerosios patirties mainai, 

pažintinės kelionės 

Direktorius, 

kolektyvo 

vadovai, 

administracijos 

personalas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Gerinti mėgėjų meno 

kolektyvų bei įstaigos 

materialinę bazę ir 

infrastruktūrą 

Nuolat Kultūros centras 

visuomenei gali teikti 

šiuolaikines kultūros 

paslaugas. Įsigyta naujų 

prožektorių, dalis tautinių, 

kostiumų, avalynės, 

muzikos instrumentų. 

Direktorius, 

kolektyvų 

vadovai 

Biudžeto lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Didinti bendruomenių ir 

NVO organizacijų 

įsitraukimą į bendrą 

Kazlų Rūdos kultūros 

edukacijos procesą 

Nuolat Prisidėti organizuojant ir 

vykdant bendruomenių 

šventes, kultūringo 

laisvalaikio organizavimo 

iniciatyvas. Skatinti 

KRKC ir 

padalinių 

renginių 

organizatoriai, 

meno mėgėjų 

Biudžeto lėšos, 

projektinės 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai. 



bendruomenių iniciatyvas, 

kviečiant teikti poreikį 

kultūros renginiams.  

kolektyvų 

vadovai 

padaliniuose 

Kultūros paslaugų 

teikimas 

Nuolat Aktyviai ieškoti 

potencialių užsakovų 

patalpų bei įrangos 

nuomai. Pasiekti, kad už 

paslaugas būtų surinkta 15 

tūkst. eurų 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

IV .  LAUKIAMI REZULTATAI 

 

 1. Kazlų Rūdos krašto gyventojų įtraukimas į renginių organizavimą sudarys sąlygas 

bendruomenės nariams pasijusti aktyviais kultūrinio proceso dalyviais. 

 2. Geros kokybės renginiai sulauks didesnio žiniasklaidos dėmesio, bendruomenės atsiliepimai 

apie veiklą įtakos teigiamą Kultūros centro bei Kazlų Rūdos įvaizdžio formavimą.  

 3. Inovatyvūs renginiai pritrauks daugiau turistų, miesto ir savivaldybės svečių. 

 4. Sėkmės projektų finansavime atveju atsiras galimybė visapusiškiau, kokybiškiau organizuoti 

veiklas. 

 5. Profesionalaus meno renginių įvairovė ir galimybė pamatyti profesionalaus meno kolektyvus  

paskatins gyventojus daugiau domėtis profesionaliuoju menu bei ugdys meninį skonį.  

 6. Vaikų ir jaunimo įtraukimas į kultūrinę veiklą padės ugdyti jų kultūrinį aktyvumą, saviraišką, 

tobulinti  meninius gebėjimus. 

 7. Gerai organizuota savanoriška veikla paskatins jaunimą inicijuoti  kultūrinių renginių 

organizavimą, siūlyti idėjas ir jas įgyvendinti, stiprins bendruomeniškumą. 

 8. Profesionalūs specialistai užtikrins kultūrinių veiklų kokybę. 

 9. Profesionalių menininkų sukurtos ir atliekamos programos ugdys regiono gyventojų 

pilietiškumo ir pilnavertiškumo sampratą. 

 10. Po renovacijos sėkmingai duris atvėręs kultūros centras praplės paslaugų spektrą tiek mėgėjų 

meno veikloje, kino, pramoginio, profesionalaus scenos meno sklaidos ir bendruomenės bei  jaunimo 

kultūros sampratos ugdymo veiklose. 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 



 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga. S. Daukanto g. 19 N, LT-69430  Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 95 117,  el. p. 

krkcentras@gmail.com  
                          Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749235 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO VEIKLOS PRIORITETŲ 

NUSTATYMO IR 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO    

 

2024-12-02 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybės  

kultūros centro  veiklos prioritetų nustatymas ir 2025 metų veiklos plano tvirtinimas. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas:  

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos kultūros centrų 

įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1, 2 punktų nuostatomis. Įstatymo 11 straipsnio 1 dalis reglamentuoja 

savivaldybės tarybos kompetenciją savivaldybių kultūros centrų veiklos valdymo srityje: šios dalies 

1 punkte nustatyta, kad savivaldybės taryba tvirtina savivaldybių kultūros centrų veiklą 

reglamentuojančius teisės aktus ir planavimo dokumentus; o 2 punkte – kad savivaldybės taryba, 

bendradarbiaudama su kultūros centrų bendruomene, nustato savivaldybių kultūros centrų veiklos 

prioritetus. 

Siekiant įgyvendinti minėtu įstatymu savivaldybių taryboms reglamentuojamą 

kompetenciją, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai sprendimo priėmimui teikiami Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centro veiklos prioritetai ir  Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2025 

metų veiklos planas. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Bus įgyvendintos LR Kultūros centrų įstatymo nuostatos, ir Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros centras 2025 metais veiklą vykdys pagal šiuo sprendimu nustatytus prioritetus 

ir patvirtintą veiklos planą. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Nėra. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Nėra. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai:  

Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Kultūros centro lėšos. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar  

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: 2025 m. sausio 1 d. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 

 

 

Direktorius                    Valdas Andriuškevičius 

mailto:krkcentras@gmail.com

